
  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30» г. БРЯНСКА 
 

241902 г. Брянск, Фокинский р-н, пос. Белые Берега, ул. Коминтерна, 34тел./факс (4832) 78-88-45 

 

ПРИКАЗ 

 

от  24.10.2024 года                                                                                                             №266 

 

О сроках и местах регистрации для участия 

в написании итогового сочинения (изложения) 

в 2024-2025 учебном году  

 

 
На основании приказа Департамента  образования и науки Брянской области  от 18.10.2024г. 

№1329 «О сроках и местах регистрации для участия в написании итогового сочинения 

(изложения) в 2024-2025 учебном году на территории Брянской области», в соответствии с 

Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования (далее - ГИА), утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 

04.04.2023 № 233/552 и в целях организации регистрации участников итогового сочинения 

(изложения)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Егоркиной Н.А., заместителю директора по УВР: 

1.1. организовать регистрацию для участия в  итоговом сочинении (изложении) в 2024/25 

учебном году в установленные сроки в соответствии с Порядком регистрации для участия в 

написании итогового сочинения (изложения) на территории Брянской области в 2024/2025 

учебном году, утвержденным приказом Департамента  образования и науки Брянской области  

от 18.10.2024г. №1329 «О сроках и местах регистрации для участия в написании итогового 

сочинения (изложения) в 2024-2025 учебном году на территории Брянской области»; 

1.2. довести данную информацию до сведения участников итогового сочинения 

(изложения) и их родителей (законных представителей). 

2. Камынину В.В., ответственному за сайт, разместить данную информацию на сайте школы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

   

Директор школы                                                   В.В. Золотенкова 

 

 

 

С приказом ознакомлены:       _____________________  Н.А. Егоркина 

 

                                                   _____________________  В.В. Камынин 
 

 

 

 

 

 


